АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

18.04.2013 г. № 398

О внесении дополнений в Перечень земельных участков,
планируемых для предоставления гражданам в собственность

однократно бесплатно для индивидуального жилищного
строительства, утвержденный постановлением администрации

Качканарского городского округа от 06.03.2013 г. № 212

В целях уточнения Перечня земельных участков, планируемых для
предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно для
индивидуального жилищного строительства, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести дополнения в Перечень  земельных участков, планируемых
для предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно для
индивидуального жилищного строительства, утвержденный постановлением
администрации Качканарского городского округа от 06.03.2013 г. № 212,
в соответствии с приложением к настоящему  постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

Глава городского округа С.М. Набоких

 Приложение
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа

 от 18.04.2013 г. № 398

ДОПОЛНЕНИЕ

в Перечень земельных участков,
планируемых для предоставления гражданам в собственность

однократно бесплатно для индивидуального жилищного строительства

№
п/п

Местоположение
земельного

участка

Количество
земельных
участков

Категория
земель

Разрешенное
использование

Кадастровые
номера земельных

участков
1 город Качканар,

12 микрорайон,
район

застройки
«Форманта-II»

9 земли
населенных

пунктов

для
индивидуальног

о жилищного
строительства

66:48:0320001:269,
66:48:0320001: 267,
66:48:0320001: 265,
66:48:0320001: 283,
66:48:0320001: 280,
66:48:0320001: 278,
66:48:0320001: 275,
66:48:0320001: 273,
66:48:0320001: 270.

О.В. Адамчук
2-14-46